Serie | 4
Vestavná mikrovlnná trouba
BFL550MS0 nerez
včetně příslušenství
1 x Otáčecí talíř
zvláštní příslušenství
HEZ86D000 : set pro parní ohřev (do mikrovln.trouby)
Vestavná mikrovlnná trouba pro niku 38 cm:
tak můžete pohodlně nechat vaše potraviny
roztát, ohřát či finálně připravit.
● Mikrovlnný ohřev: rychle připraví, ohřeje i rozmrazí vaše
potraviny.
● Postranní otevírání dveří: pohodlný přístup k pokrmům.
Technické údaje
Druh mikrovlnné trouby :  Pouze mikrovlnný ohřev
Řízení :  Mechanicky
Barva / materiál přední stěny :  nerez
Rozměry spotřebiče (mm) :  382 x 594 x 388
Rozměry varného prostoru (mm) :  208.0 x 328.0 x 369.0
Délka přívodního kabelu (cm) :  130
Hmotnost netto (kg) :  18,613
Hmotnost brutto (kg) :  21,0
EAN :  4242005038893
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) :  900
Příkon (W) :  1450
Jištění (A) :  10
Napětí (V) :  220-230
Frekvence (Hz) :  50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
'!2E20AF-adiijd!
1/3
Serie | 4 Mikrovlnné trouby
Vestavná mikrovlnná trouba
BFL550MS0 nerez
Vestavná mikrovlnná trouba pro niku 38 cm:
tak můžete pohodlně nechat vaše potraviny
roztát, ohřát či finálně připravit.
Mikrovlnný ohřev a druhy ohřevu
- max. výkon: 900 W; 5 stupňů výkonu: 90 W, 180 W, 360 W,
600 W, 900 W
- vnitřní objem: 25 l
Design
- vnitřní prostor: nerez
Komfort
- otočný volič
- koncept snadné obsluhy - obzvlášť snadné nastavování
- osvětlení vnitřního prostoru
- skleněný otočný talíř 31,5 cm
- dvířka otvíraná do strany, závěs dveří vlevo
Bezpečnost a energetická náročnost
- bezpečnostní vypínání
spínač kontaktu dveří
- chladicí ventilátor
Technické informace
- délka síťového kabelu: 130 cm
- celkový příkon elektro: 1.45 kW
- napětí: 220 - 230 V
- pro vestavbu do vysoké skříňky o šířce 60 cm
Příslušenství
- 1 x otočný talíř
Rozměry a technické informace
- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 382 mm x 594 mm x 388 mm
- rozměry niky (V x Š x H): 380 mm - 382 mm x 560 mm - 568
mm x 550 mm
- „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“
2/3
Serie | 4 Mikrovlnné trouby
Vestavná mikrovlnná trouba
BFL550MS0 nerez
3/3